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Sphering Company ADAPTATEUR DOUBLE PAROI DPINOX VERS SP LISSE 100 ans Fabrication francaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

& Joncoux  Fiche produit <“°‘> UE

Adaptateur Double Paroi DPINOX vers
SP lisse

0071_CPR_0004

Elément d'adaptation DPINOX/SP Lisse - Réalise la transition entre

un conduit Double Paroi isolé et un conduit simple paroi lisse

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications
Type isolant pour conduit isolé Laine minérale
) ) ) ) Evacuations de fumées de chaudiéres Gaz Fioul standard,
Epaisseur isolant conduit fumee 30 basse température et & condensation, bois buches et granulés
isole de bois
Avec/sans joints conduit fumée non
Compatibilité appareil selon le Appareils bois
combustible blches
Matiére conduit intérieur INOX316
Matiere conduit extérieur INOX304

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE «  +33
(0324596262 -« info@joncoux.fr



& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

ADAPTATEUR DOUBLE PAROI DPINOX VERS SP LISSE

Références produit

Référence Diamétre intérieur

154409
154422
154450
154423
154446
154420
154312
154447
154448
154424
154425
154426
154301
154302
154421
154449
154440
154441
154443
154402
154305
154403
154404
154405
154406
154315
154410
154411
154412
154413
154414
154415
154318
154401
154416
154417
154418
154419
154320
154407
154427
154428
154429

153
180
200
230
1000
1000
125
130
150
153
180
230
130
150
153
150
153
180
230
153
150
153
180
200
230
153
180
200
230
250
280
300
180
200
230
250
280
300
200
230
250
280
300

Diametre extérieur
213
240
260
290
150
153
185
190
210
213
240
290
190
210
213
210
213
240
290
213
210
213
240
260
290
213
240
260
290
310
340
360
240
260
290
310
340
360
260
290
310
340
360

Diametre réduit
80
80
80

Inox
210
213
125
125
125
125
125
Inox
130
130
130
139
139
139
Inox
148
150
150
150
150
Inox
153
153
153
Inox
153
Inox
153
180
180
Inox
180
Inox
180
200
Inox
200
Inox

200

Finition
Inox
Inox
Inox
Sur demande uniquement
100
100
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Sur demande uniquement
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Sur demande uniquement
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
En stock
Inox
Inox
Inox
En stock
Inox
Sur demande uniquement
Inox
Inox
Inox
En stock
Inox
Sur demande uniquement
Inox
Inox
En stock
Inox
Sur demande uniquement

Inox

Sur demande uniquement

Inox
Inox
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniguement
En stock

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
En stock

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
En stock
En stock
En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

Sur demande uniquement

Sur demande uniguement

En stock

En stock

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

En stock

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

»

£

Sur demande uniquement

En stock

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «

(0)324596262 -«

info@joncoux.fr
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Disponibilité
En stock
En stock
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Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

Référence Diameétre intérieur Diamétre extérieur

154323
154430
154431
154432
154439
154408
154325
154433
154434
154328
154330
154445
154451

230
250
280
300
200
230
250
280
300
280
300
150

Inox

ADAPTATEUR DOUBLE PAROI DPINOX VERS SP LISSE AEDErS e
d’innovation depuis 1919
Diametre réduit Finition Disponibilité
290 Inox En stock
310 Inox Sur demande uniquement
340 Inox Sur demande uniquement
360 Inox Sur demande uniquement
260 250 Inox Sur demande uniquement
290 Inox En stock
310 250 Inox En stock
340 Inox Sur demande uniquement
360 250 Inox Sur demande uniquement
340 Inox Sur demande uniquement
360 300 Inox En stock
210 80 Inox Sur demande uniquement

INNOVATION

FABRICATION
FRANGAISE

Qualité a I'épreuve

du temps

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «

(0)3 24 59 62 62

info@joncoux.fr

+33



